
 
 

UCHWAŁA NR 327/2025 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 i 5 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 
19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 2 000,00 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 2 000,00 
[2] Wydatki 2 000,00 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 2 000,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały (zmiana w ramach działu 758 – 
RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe dotyczy zmniejszenia rezerwy 
ogólnej o kwotę 16.666,66 zł), 

3) w § 5 pkt 9 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
otrzymanych w 2025 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej, 

4) w załączniku do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2025) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 723



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 723



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 327/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 000,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 2 000,00 

bieżące razem: 0,00 2 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

        
Ogółem: 0,00 2 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 723



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 327/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
758  Różne rozliczenia -16 666,66 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -16 666,66 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań -16 666,66 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 666,66 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 16 666,66 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 1 049,66 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 617,00 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 750,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 250,00 
     

Razem: 2 000,00 
   w tym:  

Wydatki bieżące 2 000,00 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

2 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 867,00 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; -14 867,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

z tego: 

obsługa długu 0,00 
Wydatki 

majątkowe 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Z tego: 

z tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 723



  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 723



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 327/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2025 r. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych 

zadań 

Zmiana  

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

853  
POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 2 000,00  

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 2 000,00  

  Dochody bieżące, w tym: 2 000,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

2 000,00  

853  
POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ  2 000,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności  2 000,00 

  Wydatki bieżące, z tego:  2 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych  2 000,00 
  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  1 250,00 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  750,00 
  z tego   

  

Realizacja zadań przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy 

 2 000,00 
Ogółem finasowanie 2 000,00  

Ogółem wydatki  2 000,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 723



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 327/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2025 

Zmiana  

Dział Rozdzia
ł Rodzaj dotacji z budżetu 

 dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia  0,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§2540)  -3 198,28 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy (§2340)  

 3 198,28 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 0,00 
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  0,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§2540)  -14 649,76 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy (§2340)  

 14 649,76 

  OGÓŁEM   DOTACJE 0,00 0,00 
  w tym:   
  dotacje przedmiotowe   
  dotacje podmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje celowe, w tym: 0,00 0,00 
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 0,00 
   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 723


	UCHWAŁA NR 327/2025 ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2025 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2025

		2025-02-06T13:07:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




